Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Quatro Irmãos

PODER LEGISLATIVO

ATA DE POSSE

MESA DIRETORA EXERCÍCIO - 2022

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às dezoito

horas nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Quatro Irmãos,

durante a última Sessão Ordinária do ano, foi efetuada a eleição para escolha da

Mesa Diretora para o exercício de dois mil e vinte e dois, a votação foi nominal,

sendo eleita pela maioria dos votos a CHAPA n° 01 composta pelos seguintes

Vereadores: MESA DIRETORA PARA O EXERCÍCIO DE 2022: PRESIDENTE:

SEDENIR CLOVIS BERTÉ – PP, VICE - PRESIDENTE: ADEMAR NADAL –MDB, 1º

SECRETÁRIO: CLOVIS E. KUJAWINSKI – PP e 2º SECRETÁRIO: ELIZA V. KOHN

- PP. Tendo posse no mesmo momento e com efeitos a partir de primeiro de janeiro a

trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois. E nada mais havendo a constar,

lavrou-se a presente ata que após lida será assinada pelos Vereadores presentes.

Quatro Irmãos, 21 de dezembro de 2021.

__________________________________

VER. ADEMAR NADAL-MDB

PRESIDENTE.

______________________________         _____________________________

     VER. SEDENIR CLOVIS BERTÉ-PP    VER. JAIR DIAS DOS SANTOS – PP

_______________________________             ______________________________

VER(A) ELISA VALDETE KOHN – PP         VER.  CLOVIS KUJAWINSKI-PP

________________________________          _______________________________

VER. JOAO HENRIQUE BAZZOTTI – PDT         VER. ADEMIR MUSTCHAL – PSDB

__________________________________ ________________________________

VER. IVACIR ROQUE NOGUEIRA –PSDB   VER (A) GENICE S. KOSSMANN - PSDB

mailto:cmv4irmaos@hotmail.com